• • •
Prefeitura Municipal de Catiguá -~ ,~-

CNPJ:4s.,24.344/0oo,-4o \i~
CATIGUÃ

UMAOOADE,AM TOOOS ---
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

Edital de convocação para sessão de atribuição de classes - 02/2023

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados no Processo Seletivo nº 001/2022, de acordo

com o Edital do Resultado Classificatório, de 09/01/2023, para sessão de atribuição de 02 (dois) Projetos
no ensino infantil (Pré-escola) para Professor PEB Ide Educação Básica (período tarde); 03 (três)
classes para Professores de Apoio (Ensino Fundamental ) que tenham alunos com transtornos
global do desenvolvimento e/ou transtornos do espectro autista (período tarde) , com jornada de
135h para o ano letivo de 2023, a ser realizada em dia, hora e local abaixo mencionado, de acordo com
as seguintes instruções:

l.1- Modalidade: PEB I - Educação Básica

CLASSIFICAÇÃO NOME

4 TATIANE DE FÁTIMA POSITO PANSANI

5 GUSTAVO HENRIQUE MARTIN DA SILVA

6 MA YRA PIASSE

7 CRISTINA DE JESUS PASTEGA

8 RAFAELA PEDRO

9 ROSIMEIRI KRAUNISKI MALERBA

10 SUELI APARECIDA DE LIMA BICHUETE

11 Rafaela Martin Smerine

12 Graziela Zaparoli de Souza Casagrande

l 2- M dalid d PEB I P i . o a e: - ro essor e ,po10 d A .

01 Kathiane Marcela Feiice

02 Giseli Cristina Borges da Silva

03 Tamires Roso

04 Sueli Aparecida Guimarães da Silva

05 Regiane Perpétua Bossolani Venteu

06 João Victor Cardoso Carreto

07 Simone Fátima Ferreira da Silva

08 Maraisa Gonçalves da Costa Lima

09 Osmarina Rodrigues de Souza

10 Julía Eleutério Levatti

1.4 - A chamada para escolha de aulas ou classes obedecerá rigorosamente à ordem de classificação,
sendo que, se o candidato não estiver ou, estando presente não aceitar as aulas ou classes será chamado
imediatamente o próximo candidato.
1.5 - O candidato convocado deverá comparecer munido da Carteira de Identidade - RG ou se fazer
representar por procurador legalmente constituído, demais documentos necessários à contratação serão
solicitados ao final da atribuição de aulas e/ou classes.
1.6 - O candidato que for pedir acúmulo deverá estar de posse do horário do primeiro emprego, caso
contrário não terá as àulas ou classes atribuídas.
1. 7 - O candidato cuja classificação for contemplada na sessão de atribuição convocada e não estiver
presente, devidamente representado ou, ainda que presente, decline da classe ou aulas que lhe forem

Avenida José Zancaner, 312 - CEP. 15870-000 - FONES (17) 3564-9500 / 3564-1224
e-mail: prefeitura@catigua.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Catiguá -~¼·
CNP J: 4S.124.344/0001-40 'ii.'il

CATIGUA
I. 7 - O candidato cuja classificação for contemplada na sessão de atribuição convocada e não estiver
presente, devidamente representado ou, ainda que presente, decline da classe ou aulas que lhe forem
atribuidas, será desconsiderado na sessão e a atribuição recairá sobre o próximo, mas permanecerá com
classificação inalterada para concorrer às atribuições em outras sessões caso a lista classificatória se
esgote e seja retomada.
1.8 - Para as atribuições durante o ano letivo os candidatos serão convocados através de Edital publicado
com pelo menos 24 {vinte e quatro) horas de antecedência, afixados no Quadro da Prefeitura Municipal
de Catiguá., localizado na Avenida José Zancaner, 312 - Catiguá/SP e no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal www.catiguá.sp,gov.br .

1.9 - Para a efetivação da atribuição de aulas e /ou classes classificados no Processo Seletivo nº O 1/2022
deverão apresentar diploma 011 certificado de roucl11sio do çuao, com a respeçtiva habilitação para
o e,ca:írio da fundo ua:tcodida

1.10 - A atribuição de classe/aula para o ano letivo de 2023 ocorrerá no dia 17 de fevereiro de 2023, às
8h30 na sede da EMEF. "Serafim Sanches", situada à Rua José Serafim, 134, Bairro Santa Isabel -
Catiguá - SP.

Catiguá, 14 de fevereiro de 2023.

Avenida José Zancaner, 312 - CEP. 15870-000 - FONES (17) 3564-9500 / 3564-1224
e-mail: prefeitura@catigua.sp.gov.br